RITZ
920203 - RITZ CRUSHED CRACKERS 10 LB

RITZ Original Crackers cracker crumbs are the perfect cracker crumbs with a rich, buttery flavor a variety of savory and sweet recipes,

including crunchy crumb coating, crunchy topped casserole or sweet and salty pie crust.

MARKETING

Ten 1 Ib (16 oz) bags of original RITZ
Crushed Crackers. Individually wrapped 1
Ib. bags of Ritz Crushed Crackers to lock
in freshness. Flaky and delicious snack
cracker crumbs with a rich, buttery flavor.
RITZ crushed kosher cracker crumbs are
perfect for a crunchy coating, casserole
topping or a crumb pie crust. Perfect
crushed crackers for a variety of sweet
and savory recipes

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
10019320007054 920203 10019320007054 10/1 b
Brand Brand Owner GPC Description

RITZ Mondelez USA Biscuits/Cookies (Shelf Stable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition

11.087 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
17.313INH | 12.562 INH 8.5 INH 1848.96 INQ 8x5 180 Days -50 FAH | 150 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Mondelez,

International

Nutrition Facts

168 Servings per container
Serving Size

1/3 cup (279)

Amount Per Serving

Calories 140
% Daily Value*
TotalFat7 g 9%
Saturated Fat 2 g 10%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 220 mg 10%
Total Carbohydrates 17 g 6%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 2 g
Includes 2 g Added Sugars 4%
Protein 2 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 40 mg 4%
Iron 0.9 mg 6%
Potassium 20 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

@) mitkc - Ni Q) Peanuts - NI
Eggs - NI Tree Nuts - NI
Soy-C Fish-NI
(§) Wheat - (@) sherish - NI
Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

KEEP COOL AND DRY Open packet and enjoy!

MORE INFORMATION

INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR
(WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN
B2}, FOLIC ACID), SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL,
PALM OIL, SUGAR, SALT, LEAVENING (CALCIUM
PHOSPHATE, BAKING SODA), HIGH FRUCTOSE
CORN SYRUP, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR.
CONTAINS: WHEAT, SOY.
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RITZ Original Crackers cracker crumbs are the perfect cracker crumbs with a rich, buttery flavor a variety of savory and sweet recipes,
including crunchy crumb coating, crunchy topped casserole or sweet and salty pie crust.

NUTRITIONAL ANALYSIS

@

ondelez

International

Calories = 140 Total Fat 79 Sodium = 220 mg
Protein | 2g TransFat Og Calcium 40 mg
Total Carbohydrates 17 g Saturated Fat 29 Iron | 0.9 mg
Sugars | 2g Added Sugars 29 Potassium | 20 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS
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